
 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS 

VEDĖJAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL BRANDOS EGZAMINŲ CENTRŲ STEIGIMO 

 
2022 m. gruodžio   d. Nr.  ŠV1- 

Lazdijai 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, vykdydamas Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-2391 

„Dėl Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Lietuvių kalbos ir literatūros 

įskaitos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 54, 56 punktus, Lazdijų rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. rugsėjo 9 d. įsakymą Nr. 10V-1040 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo įgaliojimo“, Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus nuostatų, patvirtintų Lazdijų 

rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. spalio 1 d. įsakymu Nr. 10V-811 ,,Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus nuostatų 

patvirtinimo“ 14.9 papunktį, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pareigybės aprašymo, 

patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. gruodžio 30 d. įsakymu 

Nr. 10V-1230 „Dėl Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo pareigybės aprašymo patvirtinimo”, 

6.2 papunktį: 

1. S t e i g i u Lazdijų rajono savivaldybės teritorijoje: 

1.1. Valstybinių brandos egzaminų centrus: 

1.1.1.  Lietuvių kalbos ir literatūros – Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje; 

1.1.2.  Anglų kalbos (kalbėjimo dalies) – Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje; 

1.1.3.  Matematikos – Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje; 

1.1.4.  Biologijos – Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje; 

1.1.5.  Anglų kalbos – Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje; 

1.1.6.  Istorijos – Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje; 

1.1.7.  Informacinių technologijų – Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje. 

1.2. Mokyklinių brandos egzaminų centrus: 

1.2.1.  Lietuvių kalbos ir literatūros – Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje; 



2 
 

1.2.2.  Menų – Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje, Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijoje ir Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijoje; 

1.2.3.  Brandos darbo – Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje;  

1.2.4.  Technologijų – Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijoje, Lazdijų r. Seirijų Antano 

Žmuidzinavičiaus gimnazijoje ir Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijoje.  

2. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali būti 

skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, 

adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno 

rūmams, adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 
 
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas                                                          Dalius Mockevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jūratė Jasiulevičienė, tel. 8 686 52 738  


